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eller andre Stoffer, som ikke er nødvendige for Margarinens Tilvirkning, og som giver 
Margarinen en Farve som Smør". En lignende Bestemmelse blev truffet 24. Juni 1914 
-T- og formentlig tidligere. I 홢Australian TarifE Handbook, 1919" findes en Artikel 
om Margarine, hvori siges, at Fabrikation og Konsum er stærkt stigende, at Fabrika- 
tionen egner sig for Australien, hvor der produceres saa meget dyrisk Fedt, og at 
Margarineindustrien arbejder paa at faa dette Forbud mod Udførsel af farvet Margarine 
ophævet med Henvisning til 0nskelighedell af at fremme enhver Industri og Eksport 
for Landets Økonomi. Altsaa en lignende Situation som i Danmark. 

De australske Stater har ingen Margarinelove, men Bestemmelser om Marga- 
rine findes i en Række Bekendtgørelser under 홢Pure Food Act" eller 홢Health Act", 
og de er nogenlunde ens. 

Queensland 홢Food and Drugs Regulations, 1920", Reg. 21, paabyder et Røbe- 
stof (Stivelse), sætter 16 pCt. som Grænse for Vandindholdet og forbyder Tilsætning 
af andre Stoffer end Salt og Konserveringsstoffer. 

New South Wales. Under 홢Pure Food Act, 1908" er i November 1915 udstedt 
Regulations, af hvilke Reg. 38 omhandler Margarine. Den er meget nær ordret som 
den for Queensland og i Indhold stemmende med ovennævnte 홢Dairy Industry Aet, 
1915". 

I Victoria udstedtes i Februar 1916 홢Regulations and Standards for Food 
and Drugs", som, hvad Margarine angaar, er som de nysllævnte. 

Western Åustralias 홢Food and Drugs Regulations, 1913홢14" med enkelte 
Ændringer indtil 1918 indeholder samme Bestemmelser om Røbestof og Grænse, 
16 pCt., for Vandindhold. Det nævnes udtrykkeligt, at der til Margarine kan sættes 
Farvestof, Salt og Borsyre. Det vil derfor være tilladt at tilvirke og sælge farvet 
Margarine i Staten Western Australia, men paa Grund af ovennævnte Forbundslov 
derimod ikke at udføre farvet Margarine derfra. 

Tasmania har ikke udstedt nogen senere Regulation end den fra 1911, som 
minder om de ældre Regulations i de andre Stater, som nu er ændret ved de oven- 
nævnte. I Tasmania sættes Vandgrænsen ved 15 pCt. (det havde Queensland i 1912);. 
som Røbestof kræves baade Sesamolie og Stivelse; der er Forbud imod Tilsætning 
af Farve. 

Ogsaa i New Zealand, der som bekendt ikke hører med til Commonwealth, 
er Bestemmelserne ældre, nemlig fra 1908. Som Røbestof kræves Sesamolie og Sti- 
velse, Vandgrællsen er ved 14 p0t., Tilsætning af Farver er forbudt. Der er ingen 
Udførsel, men saa vidt jeg kunde faa at vide heller intet Forbud mod Udførsel eller 
Indførsel. 
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